
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ALOISIO CARNIELLI (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: BD53EDAC-1CDF2559-64E2B7FB-941F04B5
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

 
 
 

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE 

PORTARIA Nº 333, DE 1 DE OUTUBRO DE 2020.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, nomeado através da portaria 3.284 de 22.11.2017, publicada no DOU em
23.11.2017, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria-Ifes e com base na Resolução do Conselho Superior nº 02/2014,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores e discente abaixo relacionados para, sob a presidência
da primeira, comporem a Comissão responsável pelo processo eleitoral dos representantes do
Campus Venda Nova do Imigrante no Colégio Eleitoral do Conselho Superior do Ifes:

a) MAIRA MACIEL MATTOS DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE 1660854;
b) GINA CARLA MACIEL, matrícula SIAPE 1876209;
c) ANTONIO PEDRUZZI DA SILVA, matrícula 20171CTA0175.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

  
ALOISIO CARNIELLI

Diretor-Geral


		2020-10-01T15:52:02-0300




